
MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOS 2024 M. VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio       d.   Nr. V-

Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 5 dalimi ir

Marijampolės Sūduvos gimnazijos nuostatų, patvirtintų Marijampolės savivaldybės tarybos 2022 m.

balandžio 25 d. sprendimu Nr. 1-140 „Dėl Marijampolės Sūduvos gimnazijos nuostatų patvirtinimo“,

31.2 papunkčiu,

t v i r t i n u  Marijampolės Sūduvos gimnazijos 2024 m. veiklos planą (pridedama).

Gimnazijos direktorė Audronė Vaičiulienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



PATVIRTINTA

Marijampolės Sūduvos gimnazijos

direktoriaus 2023 m. gruodžio       d.

įsakymu Nr. V-

PRITARTA

Marijampolės Sūduvos gimnazijos tarybos 

2023 m. gruodžio 14 d. posėdžio

protokolu Nr. PR-37 (1.4.E)

MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOS 2024 M. VEIKLOS PLANAS

1. LYGINAMOJI SITUACIJOS ANALIZĖ

1.1. Klasių komplektų ir mokinių skaičiaus pokytis per 3 paskutinius metus:

Klasių komplektų skaičius Ugdytinių skaičius

I

klasės

II

klasės

III

klasės

IV

klasės

I

klasės

II

klasės

III

klasės

IV

klasės

2021–2022 m. m.

rugsėjo 1 d.
6 5 6 6 158 141 161 160

Iš viso: 23 620

2022–2023 m. m.

rugsėjo 1 d.
6 6 5 6 175 159 132 158

Iš viso: 23 624

2023–2024 m. m.

rugsėjo 1 d.
7 6 5 5 187 173 140 135

Iš viso: 23 635

1.2. Pedagoginiai darbuotojai, kuriems suteiktos kvalifikacinės kategorijos:

Mokytojo kvalifikacinė 

kategorija

2021 m. 2022 m. 2023 m.

Ekspertas 2 3 2

Metodininkas 33 31 31

Vyresnysis mokytojas 25 20 18

Mokytojas 5 4 4

1.3. Mokytojų darbo stažas

Laikotarpis Vidutinis visų pedagogų darbo stažas, metais

2021-09-06 duomenimis 26,41

2022-09-14 duomenimis 27,59

2023-09-14 duomenimis 28,4

1.4. Pedagogų amžius

Laikotarpis Vidutinis visų pedagogų amžius metais

2021-08-31 duomenimis 50,5

2022-08-31 duomenimis 51,7

2023-08-31 duomenimis 52,8

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



2

1.5. Švietimo pagalbos specialistų (logopedų, socialinių pedagogų, psichologų, 

mokytojų padėjėjų) kaita

Pagalbos specialistų pareigybė 2021 m. 2022 m. 2023 m.

Socialinis pedagogas 1,50 1,50 1,50

Psichologas 1,50 1,50 1,50

Specialusis pedagogas 0,50 0,50 1,75

Mokytojo padėjėjas - 2,75 3,75

2. AKADEMINIAI RODIKLIAI

2.1. Metinis gimnazijos pažangumas 91,5 proc. (be papildomų darbų)

2.2. 2021, 2022, 2023 m. metinis pažangumas (proc.) ir nepažangūs mokiniai (skaičiai)

I kl. II kl. III kl. IV kl.

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

Iš viso 

mokinių:
137 154 178 179 134 157 166 160 137 199 150 149

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



3

Pažangūs 

(proc.)
88 95,5 92 99 94 91 93 91,9 89 97,5 94 93

Nepažangūs

(skč.)
12 7 14 1 8 14 7 13 15 5 9 10

2.3. 2023 m. I–IV kl. papildomi vasaros darbai.

Klasių 

grupė

Skirti

papildomi

darbai iki

2023-06-22

Skirti

vasaros

darbai iki

rugpjūčio

pabaigos

Išsitaisė po

papildomų

darbų

Keliami į

aukštesnę klasę

su

nepatenkinamu

įvertinimu

Paliekami

kartoti

kurso

I - 13 8 4 1 (IA)

II - 14 13 Nėra kėlimo 1 (IIA)

III - 15 8 7 -

IV 10 - 10 Baigė gimnaziją -

2.4. Pirmūnai (9–10 metiniai įvertinimai):

1. Airidas Šlekaitis IKTU

2. Laura Tabaraitė IKTU

3. Ema Bruožytė IS

4. Jomantė Jasiulevičiūtė IIG

5. Tadas Udra IIG

6. Alvija Andriukaitytė IIIG

7. Raminta Mikalauskaitė IIIG

2.5. Didžiausią pažangą klasės mokymosi vidurkio atžvilgiu padariusi klasė

2.6. 2022–2023 m. m. I klasių mokinių ugdymosi rezultatų ir pridėtinės vertės analizė 

(buvusių 8-okų palyginimas su gimnazijos I-okais)

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



4

I klasių mokiniai, kurie turėjo metiniame įvertinimą 10:

Kokie pirmokai atvyko 2023 metais:

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



5

 

L
ie

tu
v
ių

 k
al

b
a 

ir
 l

it
er

at
ū
ra

U
žs

ie
n
io

 k
al

b
a 

(a
n
g
lų

)

U
žs

ie
n
io

 k
al

b
a 

(r
u
sų

)

U
žs

ie
n
io

 k
al

b
a 

(v
o
k
ie

či
ų
)

Is
to

ri
ja

G
eo

g
ra

fi
ja

M
at

em
at

ik
a

In
fo

rm
ac

in
ės

 t
ec

h
n
.

B
io

lo
g
ij

a

C
h
em

ij
a

F
iz

ik
a

M
u
zi

k
a

D
ai

lė

T
ec

h
n
o
lo

g
ij

o
s

F
iz

in
is

 u
g
d
y
m

as

10-ukų 

grupė
4 8 10 2 3 10 2 31 6 7 3 95 65 45 97

9-7-ukai 

grupė
63

11

9
65 9 56 97 51

11

2
87 54 50 71 95 69 55

6 ir mažiau

grupė
10

7
48 72 15

11

5
67

11

9
31 81

11

3

12

1
10 16 5 14

2.7. 2022–2023 m. m. lankomumo analizė

K
la

sė

M
o
k
in

ių
 s

k
ai

či
u
s

P
ra

le
is

tų
 p

am
o
k

ų
 

sk
ai

či
u
s

P
at

ei
si

n
to

s 
d

ėl
 

li
g
o
s

P
at

ei
si

n
to

s 
k
it

o
s

N
ep

at
ei

si
n
to

s

P
av

ėl
av

im
ai

T
en

k
a 

1
 m

o
k
in

iu
i 

n
ep

at
ei

si
n

tų

T
en

k
a 

1
 m

o
k
in

iu
i 

p
ra

le
is

tų
 p

am
.

I klasės 178 26607 8382 12899 5326 895 29,92 149,48

II klasės 157 25046 8580 10985 5481 1250 34,91 159,53

III klasės 137 24506 4954 12874 6678 610 48,74 178,88

IV klasės 149 25692 5991 9570 10131 989 67,99 172,43

Iš viso 621 101851 27907 46328 27616 3744 45,39 165,08

2.8. Duomenys apie 10 kl. mokinius, įgijusius pagrindinį išsilavinimą 2022–2023 m. m.

ir jų tolimesnį mokymąsi

10 kl. mokinių skaičius 2022–2023 m. m. pabaigoje 157

Mokinių, įgijusių pagrindinį išsilavinimą skaičius 156

Kartoja kursą 10 klasėje 2023–2024 m. m. 1 (išvyko)

Mokėsi pagal individualizuotą programą -

Mokosi 11 klasėje visų lygių mokymo įstaigose (skaičius ir procentas nuo 

buvusių mokslo metų pabaigoje)
137; 87,3 %

Mokosi tik profesijos (skaičius ir procentas nuo buvusių mokslo metų pabaigoje) 17; 10,8 %

Nesimoko niekur (skaičius ir procentas nuo buvusių mokslo metų pabaigoje) 1; 0,6 %

Mainų programa JAV 1

2.9. 2022–2023 m. m. PUPP analizė

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



6

II klasių matematikos ir lietuvių kalbos bei PUPP vidurkiai

Bendras visų II klasių pažangumas (PUPP)

Matematika Lietuvių kalba

2017–2018 55,11 % 97,73 %

2018–2019 63,7 % 92,2 %

2019–2020 Nevyko Nevyko

2020–2021 72,62 % 98,33 %

2021–2022 32,09 % 93,23 %

2022–2023 53,50 % 89,17 %

2.10. Duomenys apie 2023 m. abiturientus, įgijusius vidurinį išsilavinimą ir jų brandos

egzaminų rezultatus:

2.10.1. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai

VBE egzaminas

(dalykas)
Laikė Išlaikė Neišlaikė 86…100 100

Lietuvių kalba ir lit. 103 98;  95% 5;  5% 5;  5% -

Matematika 54 40; 74% 14;  26% - - 

Istorija 37 37; 100% - - - 

Anglų k. 107 105;  99% 2;   1% 9; 8,4 % - 

Geografija 53 53; 100%  - - - 

Chemija 1 1;  100% - - - 

Fizika 5 5;  100% - - - 

Biologija 35 34;  97% 1; 3% -  - 

IT 5 5; 100% - - - 

Rusų k. 2 2; 100% - - - 

Iš viso: 402 380; 94,5% 22; 5,5% 14; 3,5 % -

2.10.2. Laikytų VBE visų dalykų metinis įvertinimas pagal pasiekimų lygius

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



7

2.10.3. Vidurinio ugdymo programos baigimas

Abiturientų

skaičius m. m.

pabaigoje

Atleista

 nuo

egzaminų

Įgijo vidurinį išsilavinimą Neįgijo vidurinio

išsilavinimo
Iš viso Su pagyrimu

149 0 148 0 1

2.10.4. Valstybinių brandos egzaminų rezultatų lyginamoji analizė

Lietuvių k. ir literatūros VBE (proc.)

Anglų k. VBE (proc.)

Matematikos VBE (proc.)

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



8

Istorijos VBE (proc.)

Geografijos VBE (proc.)

Informacinių technologijų VBE (proc.)

Biologijos VBE (proc.)

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



9

Fizikos VBE (proc.)

Chemijos VBE (proc.)

Rusų kalbos VBE

2.10.5. 2023 m. stojimo į aukštąsias mokyklas rezultatų (proc.) analizė

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



10

Abiturientų

skaičius 2022

m. birželio 1

d.

Besimokančių aukštosiose mokyklose

skaičius ir proc.

(proc. skaičiuojamas nuo abiturientų

skaičiaus 2023 metų gegužės 31 d.)

Mokosi

profesinėse

mokyklose

(skaičius ir

proc.)

Dirba

(skaičius ir

proc.)

Kita

(skaičius

ir proc.)

149

Mokosi 

aukštosiose

iš viso: 

Iš viso besimokančių

aukštosiose mokyklose

buvusių abiturientų skaičiaus

mokosi
35

(23,5 %)

34

(22,8 %)

9

(6 %)

71 (47,7 %)

universi

tetuose

neuniver

sitetinėse

Užsie-

nyje

26, 17 % 44; 30 % 1; 0,7%

2.10.6. Įstojusieji į aukštąsias mokyklas 2022 m. (universitetai + kolegijos) pagal klases

(proc.)

2.10.7. Įstojusieji į universitetus ir kolegijas (proc.). Palyginimas nuo 2018 metų

2.11. Svarbiausi 2022–2023 m. m. mokinių pasiekimai ir mokinius išugdę dalykų

mokytojai

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



11

Eil.

Nr.

Moksleivio vardas, 

pavardė

Klasė Užimta 

vieta

Kur užimta 

vieta

Mokytojo, ruošusio 

moksleivį olimpiadai, 

v., pavardė

Respublikinis anglų kalbos konkursas I–II klasėms

1. Kamilė Dranginytė IIS I Savivaldybėje,

respublikinio 

konkurso dalyvė

G. Baltrūnienė

2. Liepa Venckevičiūtė IIS I Savivaldybėje,

respublikinio 

konkurso dalyvė

G. Matulevičienė

Tarptautinis anglų kalbos – meno konkursas „Kitoks žvilgsnis“

1. Silvija Senkutė IIA Padėka Tarptautinis 

konkursas 

Lenkijoje

I. Jurčikonytė-

Kaminskienė

Šalies eilėraščių konkursas anglų kalba „Tolerantiška visuomenė“ (org. Klaipėdos 

„Aukuro“ gimnazija)

1. Darija Gražulytė IIA II Klaipėdos 

„Aukuro“

gimnazija

I. Jurčikonytė-

Kaminskienė

Olympis 2022 (ruduo) anglų kalba

1. Melisa Valaitytė IIS I laipsnio 

diplomas

Respublikoje G. Matulevičienė

2023 m. projektas „Tavo žvilgsnis“ (vertimas iš anglų kalbos)

1. Andrėja Koreniukaitė IB diplomai už

puikius 

pasiekimus

Vaikų kūrybinės

iniciatyvos 

fondas

I. Jurčikonytė-

Kaminskienė2. Gabrielė Urbaitytė IIIS

3. Tomas Blažiulionis IIIG

4. Rugilė Šūmakarytė IIA

5. Laura Tabaraitė IKTU J. Rudminienė

6. Justas Plycneris IKTU

7. Danielė Giedraitytė IS

8. Ema Bruožytė IS

Mainų programa JAV

1. Ugnė Makaveckaitė IIG Stipendija 

dalyvauti 

mainų 

programoje

JAV ambasada 

Lietuvoje ir 

Amerikos 

Tarptautinio 

švietimo tarybos

J. Rudminienė

2023 m. projektas „Tavo žvilgsnis“ (iliustracija)

1. Liudvikas Jušinskas IIA diplomai už

puikius 

pasiekimus

Vaikų kūrybinės

iniciatyvos 

fondas

I. Jurčikonytė-

Kaminskienė2. Milda Mazėtytė IIIG

Respublikinis konkursas „Olympis 2023“ (anglų kalba)

1. Karilė Uzdilaitė IB medalis Respublikoje I. Jurčikonytė-

Kaminskienė2. Viltė Staisiūnaitė IB medalis Respublikoje

Mokinių rašinių konkursas „Mes esame NATO“, skirtas LR narystės NATO metinėms 

paminėti

1. Benas Knizikevičius IVF Diplomas Lietuvos 

Respublikos 

Krašto apsaugos

ministerija

G. Baltrūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



12

Eil.

Nr.

Moksleivio vardas, 

pavardė

Klasė Užimta 

vieta

Kur užimta 

vieta

Mokytojo, ruošusio 

moksleivį olimpiadai, 

v., pavardė

2. Lukas Grubis IIG Diplomas Lietuvos 

Respublikos 

Krašto apsaugos

ministerija

G. Baltrūnienė

Rusų kalbos olimpiada

1. Karolis Sebastianas 

Lipinski

IID I Savivaldybėje, 

Šalies etapo 

dalyvis

L. Katkevičienė

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada

1. Jomantė Jasiulevičiūtė IIG III Savivaldybėje Dž. Gaižauskienė

2. Raminta 

Mikalauskaitė

IIIG III Savivaldybėje L. Kraukšlienė

Jaunųjų filologų konkursas

1. Gerda 

Priešogolavičiūtė

IKTU III vertimų

iš rusų 

kalbos 

sekcija

Savivaldybėje V. Gurevičienė

L. Katkevičienė

2. Austėja Naujokaitė IVA II vertimų 

iš anglų 

kalbos 

sekcija

Savivaldybėje 

(šalies etapo 

dalyvė)

Dž. Gaižauskienė

I. Jurčikonytė-

Kaminskienė

3. Kamilė Švedaitė IIIS I poezijos 

sekcija

Savivaldybėje 

(šalies etapo 

dalyvė)

L. Kraukšlienė

4. Tomas Blažiulionis IIIG I vertimų 

iš anglų 

kalbos 

sekcija

Savivaldybėje 

(šalies etapo 

dalyvis)

I Respublikoje

V. Gurevičienė

I. Jurčikonytė-

Kaminskienė

5. Jovilė Bielevičiūtė IIA II poezijos

sekcija

Savivaldybėje K. Rudzevičienė

6. Rūta Marazaitė IIIG I vertimų 

iš vokiečių

kalbos 

sekcija

Savivaldybėje 

(šalies etapo 

dalyvė)

III Respublikoje

V. Gurevičienė

N. Grinytė

7. Rugilė Kralikaitė IVF II prozos 

sekcija

Savivaldybėje V. Zabilevičienė

Respublikinis Borutaičių poezijos konkursas „Ali-Alio! Pavasaris“, skirtas Lietuvos 

Respublikos Seimo paskelbtiems Simono Daukanto metams ir 30-jam Borutaičių

poezijos pavasarėliui paminėti

1. Kamilė Švedaitė IIIS 9–12 kl. 

grupės 

laureatė

Respublikoje L. Kraukšlienė

Vilkaviškio vyskupijos poetinės kūrybos konkursas „Iš tavo lūpų – į mano širdį, iš 

mano lūpų – į tavo širdį“

1. Gerda 

Preišogolavičiūtė

IKTU I Regione V. Gurevičienė

2. Monika Karsokaitė IIS Padėka Regione D. Macanskienė

Matematikos olimpiada

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



13

Eil.

Nr.

Moksleivio vardas, 

pavardė

Klasė Užimta 

vieta

Kur užimta 

vieta

Mokytojo, ruošusio 

moksleivį olimpiadai, 

v., pavardė

1. Orestas Buinauskas IKTU II Savivaldybėje A. Širvaitienė

Biologijos olimpiada

1. Vėjas Stankevičius IIA I Savivaldybėje R. Kazlauskienė

2. Alvija Andriukaitytė IIIG Padėka Savivaldybėje R. Kazlauskienė

Informacinių technologijų olimpiada

1. Mantas Gaižutis IIIG II Savivaldybėje 

(šalies etapo 

dalyvis)

V. Širvaitis

2. Titas Raižys IB III Savivaldybėje J. Deveikis

Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas „Bebras“

1. Žilvinas Liudžius IIB IV Respublikoje J. Deveikis

Respublikinis integruotas mokinių anglų kalbos ir IT reklamos kūrimo konkursas (Ne) 

Reklama „Aplankyk Lietuvą 2023“

1. Rūta Marazaitė IIIG Padėka Respublikoje

J. Deveikis

I. Jurčikonytė-

Kaminskienė

Istorijos olimpiada

1. Jomantė Jasiulevičiūtė IIG I Savivaldybėje V. Pituškienė

2. Airidas Šlekaitis IKTU III Savivaldybėje V. Pituškienė

3. Agnė Petrauskaitė IVF III Savivaldybėje V. Pituškienė

Respublikinė bendrojo ugdymo mokyklų viktorina ,,Lietuvos valstybės konstitucijai – 

100“

I–II kl. mokinių 

komanda:
III Respublikoje V. Pituškienė

1. Jomantė Jasiulevičiūtė IIG

2. Ugnė Makaveckaitė IIG

3. Benas Knizikevičius IVF

4. Agnė Petrauskaitė IVF

5. Aleksas Bartkus IKTU

Mokinių konkursas apie partizaninį karą Lietuvoje „Ir kas gi mus nugalės“

Komanda „Skrajūnai“: I Savivaldybėje V. Pituškienė

1. Aleksas Bartkus IKTU

2. Jomantė Jasiulevičiūtė IIG

3. Ugnė Makaveckaitė IIG

4. Tadas Udra IIG

5. Auksė Juronytė IIG

Geografijos olimpiada

2. Laura Tabaraitė IKTU II Savivaldybėje A. Čeplinskienė

3. Gabrielė Brusokaitė IIG III Savivaldybėje A. Čeplinskienė

4. Kotryna Kaminskaitė IIIS II Savivaldybėje A. Čeplinskienė

5. Austėja Juškevičiūtė IIG I Savivaldybėje

(šalies etapo 

dalyvė)

E. Kraukšlys

6. Gabija Zaveckaitė IIG IV Savivaldybėje E. Kraukšlys

Respublikinis kūrybinis konkursas – paroda „Trijų dieviškųjų dorybių simboliai“

1. Viktorija Girdauskaitė IIIS I Respublikoje A. Čeplinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



14

Eil.

Nr.

Moksleivio vardas, 

pavardė

Klasė Užimta 

vieta

Kur užimta 

vieta

Mokytojo, ruošusio 

moksleivį olimpiadai, 

v., pavardė

Tarptautinis meninės kūrybos konkursas „Laisvės kelias“

1. Viktorija Girdauskaitė IIIS Laureatė Respublikoje A. Čeplinskienė

Irenos Rutkauskaitės vaikų ir jaunimo lipdybos konkursas „Mano kraštas – Sūduva“

1. Viktorija Girdauskaitė IIIS II Savivaldybėje A. Čeplinskienė

2. Gerda Greičiūtė IKTU III Savivaldybėje A. Čeplinskienė

3. Kamilė Žukauskaitė IVA Padėka Savivaldybėje A. Čeplinskienė

Respublikinis kūrybinių darbų konkurse „Keliu Velykė veža ratus margų margučių“ 

1. Viktorija Girdauskaitė IIIS Padėka už 

nominacij

ą

Respublikoje A. Čeplinskienė

2. Gerda 

Preišogolavičiūtė

IKTU Padėka už 

nominacij

ą

Respublikoje A. Čeplinskienė

Ekonomikos konferencija „Veik kūrybiškai. Taupyk atsakingai“

1. Melisa Valaitytė IIS I R. Tumosienė

2. Justinas Žioba IIA II

3. Alanas Paulauskas IIB III

4. Tomas Padolskis IIIA I

5. Adas Prakapas IIIG III

6. Emilis Laukaitis IIIG III

Marijampolės regiono mokomųjų mokinių bendrovių Expo 2023

Komanda „Mellow Toy“ I Savivaldybėje R. Tumosienė

1. Ąžuolas Anuškevičius IIG

2. Nojus Bartaškevičius IIG

3. Gabrielė Brusokaitė IIG

4. Ugnė Makaveckaitė IIG

5. Gabrielius Vidra IIG

Lengvosios atletikos rungčių varžybos (vaikinai):

1. Armandas Radžiūnas IVE I Savivaldybėje

(Respublikoje 

dalyviai 5 vieta)

V. Pileckas

2. Lukas Venys IVD

3. Titas Zubavičius IA

4. Emilis Laukaitis IIIG

5. Markas Giraitis IIIA

6. Kajus Klenauskas IIA

7. Deividas Zubavičius IIS

8. Dovydas Bublys IIIG

Lengvosios atletikos kroso estafečių varžybos

1. Zigmantaitė Andrėja IS I Savivaldybėje

(Respublikoje 

dalyviai)

V. Pileckas

E. Kedys2. Abračinskaitė Rugilė IKTU

3. Menkevičiūtė Aušrinė IIIG

4. Bagdonaitė Gabija IIS

5. Naujokaitė Austėja IVA

6. Lazauskaitė Viltė IV

7. Zubavičius Titas IA

8. Laukaitis Emilis IIIG

9. Venys Lukas IVD

10. Zigmantas Ignas IVD

11. Jokubynas Vakaris IA

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



15

Eil.

Nr.

Moksleivio vardas, 

pavardė

Klasė Užimta 

vieta

Kur užimta 

vieta

Mokytojo, ruošusio 

moksleivį olimpiadai, 

v., pavardė

Orientavimosi varžybos (vaikinai)

1. Aidas Žiugžda IIIG II Savivaldybėje E. Kedys

2. Emilis Bakelis IC

3. Lukas Skliaudys IID

4. Rokas Montvila IKTU

5. Matas Moliušis IKTU

Orientavimosi varžybos (merginos)

6. Irmantė Bijūnaitytė IID III Savivaldybėje R. Stakvilevičiūtė

7. Paulina Krulikaitė ID

8. Darija Gražulytė IIA

9. Virginija Kriščiūnaitė IID

Individualūs sportiniai pasiekimai

1. Augustas Pilius ID

III Lengvosios atletikos kūjo metimo 

čempionato „Sūduvos taurė“

I Marijampolės jaunučių lengvosios atletikos 

čempionatas

III Marijampolės apskrities jaunių lengvosios 

atletikos čempionatas

II Lengvosios atletikos kūjo metimo 

čempionatas „Sūduvos taurė“

2.12. 2024 metų mokymosi pasiekimų gerinimo kryptys gimnazijoje:

2.12.1. Detali rezultatų analizė dalykų mokytojų metodinėse grupėse. UT ir metodikos

planavimas mokinių įvairovei.

2.12.2. UP mokinio poreikiams tenkinti valandos: lietuvių kalbos bei matematikos dalykams

I–II klasių koncentre – 1 pamoka skeliama mokytis mažesnėse grupėse. Moduliai.

2.12.3. Žemų pasiekimų mokiniams spalio–gruodžio mėnesį sudaromos I–II klasių

laikinosios mobiliosios grupės.

2.12.4. Pirmojo pusmečio pabaigoje organizuojamas privalomas bandomasis PUPP II klasių

mokiniams. Bandomieji egzaminai vidurinio ugdymo koncentre.

2.12.5. Išplėstas konsultacinis centras įvairių poreikių mokiniams.

2.13.  2024 metų prioritetai:

2.13.1. Socialinis teisingumas ir kokybiškas ugdymas (kiekvieno mokinio skirtybių

pripažinimas, pasiekimų netolygumų mažinimas) – garantas kiekvienam vaikui gauti kuo geresnį

išsilavinimą. Mentorystės programa.

2.13.2. PUPP ir VBE rezultatai – siekiame respublikos lygį. Dėmesys I klasėms (2025 m.

PUPP „slenkstis“ – gimnazijos komplektavimo sąlyga).

2.13.3. Lankomumas – svarbiausia sąlyga rezultatams.

2.13.4. Sėkmingas atnaujinto ugdymo turinio diegimas ir įgyvendinimas. Ugdymo turinys

aktualizuotas gyvenimo praktika, žinių taikymu, eksperimentavimu.

2.13.5. Pasitikėjimas savo profesionalumu, lyderystė ir komandinis darbas.

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



16

Veiklos tikslas ir uždaviniai 2024 m.

Tikslas – Stiprinti ugdymo proceso patrauklumą ir efektyvumą ugdymą orientuojant į skirtingus besimokančiųjų poreikius, plėtojant mokinių

gebėjimų potencialą atskleidžiančias ugdymo formas.

Uždaviniai ir priemonės jiems įgyvendinti:

1. Įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį, pritaikant jį skirtingų polinkių ir poreikių mokiniams.

2. Telkti gimnazijos bendruomenę tvariems pokyčiams ir inovacijoms siekiant ugdymo kokybės.

Tikslo ir uždavinių įgyvendinimo priemonių planas

1. Uždavinys. Įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį, pritaikant jį skirtingų polinkių ir poreikių mokiniams.

Priemonės Rodikliai Terminai Atsakingi vykdytojai Rezultatas

1. Įsigyti vadovėlius, atnaujintus 

pagal UTA reikalavimus, I–IV 

klasių mokiniams.

Visi mokiniai bus aprūpinti 

vadovėliais, parengtais pagal 

atnaujintą turinį.

Iki 2024 m. gruodžio 31 d.
Metodinių grupių 

pirmininkai

2. Atnaujinti ilgalaikius mokomųjų 

dalykų planus.

Gimnazija bus atnaujinusi ugdymo 

turinį ilgalaikiuose planuose pagal 

UTA reikalavimus I–IV klasėse.

Iki 2024 m. rugsėjo 10 d. Dalykų mokytojai

3. Diegti kompetencijomis grįstą 

ugdymą.

Taikomas atnaujintas vertinimo 

tvarkos aprašas, stebima individuali 

mokinio pažanga.

Visus metus Dalykų mokytojai

4. Suburti ir stiprinti įtraukties 

praktiką koordinuojančią komandą, 

teikiančią pagalbą mokiniui.

Suburta ir įveiklinta įtrauktį 

koordinuojanti komanda, teikianti 

pagalbą vaikui.

Iki 2024 m. spalio 30 d. VGK

5. Vykdyti sukauptos patirties 

sklaidą.

Ne mažiau kaip 15 proc. mokytojų 

dalijasi sukaupta patirtimi.
Iki 2024 m. gruodžio 31 d. Metodinė taryba

6. Plėsti skaitmeninių technologijų

bazę.

Išplėtota skaitmeninių technologijų 

bazė: įsigyta 3 išmanieji ekranai, 10 

kompiuterių, 180 vnt. Eduka 

licenzijų.

Iki 2024 m. lapkričio 30 d. Metodinė taryba

7. Įgyvendinti STEAM veiklas. Aktyviai įgyvendinamos STEAM 

veiklos: jose dalyvauja bent 10 proc. 

mokinių.

2024 m. sausis–gruodis Dalykų mokytojai

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



17

8. Patobulinti mokinių vertinimo ir

įsivertinimo tvarkos aprašą, 

akcentuojant kompetencijomis 

grįsto ugdymo vertinimą.

Metinis gimnazijos pažangumas iki 

papildomų darbų – ne mažesnis kaip 

90 proc.

Iki 2024 m. sausio 3 d.
Aprašo rengimo darbo

grupė

9. Parengti mokėjimo mokytis 

kompetencijos ugdymo atmintinę 

mokiniui.

Stebima pažanga:

2.1. laikytų valstybinių brandos 

egzaminų įvertinimų vidurkis – ne 

mažesnis kaip 49 balai;

2.2. laikytų PUPP dalykų įvertinimų 

vidurkis: lietuvių kalbos ir literatūros

vidurkis – 5,5; matematikos – 4,2 

balai;

2.3. įgijusių vidurinį išsilavinimą 

mokinių dalis nuo baigusių vidurinio

ugdymo programą – 98 proc.;

2.4. gimnazija, taikydama atnaujintą 

vertinimo ir įsivertinimo tvarkos 

aprašą, sistemingai stebi ir 

analizuoja 100 proc. mokinių 

individualią pažangą ir pastangas: 

asmeninę pažangą daro bent 65 proc.

mokinių (išvedus visų mokomųjų 

dalykų vidurkį);

2.5. vyksta mokytojų, švietimo 

pagalbos specialistų, mokinio, 

mokinio tėvų (rūpintojų, teisėtų 

vaiko atstovų) trišaliai ir (ar) 

individualūs pokalbiai apie mokinio 

pasiekimus, ugdymąsi, elgesį.

2024 m. rugpjūtis

Du kartus per mokslo

metus (pokalbių skaičius).

Klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai, 

administracija ir 

švietimo pagalbos 

specialistai

Klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai ir 

švietimo pagalbos 

specialistai

10. Mokinių mokymą(si) grįsti 

praktine, patirtine, projektine, 

profesinio veiklinimo (ypač I–II 

Inicijuojama ir organizuojama ne 

mažiau kaip 20 proc. netradicinio 

ugdymo pamokų (projektų) per 

metus.

2024 m. sausis–gruodis
Dalykų mokytojai ir 

klasių auklėtojai

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



18

klasėse) ir (ar) kita veikla, 

ugdančia kompetencijas.

11. Siekti, kad bendruomenės 

nariai vadovautųsi gimnazijoje 

sutartomis vertybėmis ir 

susitarimais.

Mokinių, kurie laikosi elgesio 

taisyklių ir (ar) gimnazisto kodekso, 

skaičius – bent 75 proc.

2024 m. sausis–gruodis Metodinė taryba

12. Stiprinti žalingo elgesio 

prevenciją: rengti sveikatinimo 

projektus, akcijas prieš rūkymą, 

patyčias, smurtą ir kt.

Ne mažiau kaip 5 prevencinės 

priemonės.
Per 2024 metus

Švietimo pagalbos 

specialistai

2. Uždavinys. Telkti gimnazijos bendruomenę tvariems pokyčiams ir inovacijoms siekiant ugdymo kokybės.

1. Įkurti ir įveiklinti tarptautinės 

informacijos ir lyderių centrą.
Atliktas patalpų remontas. 2024 m. IV ketvirtis Darbo grupė

2. Įgyvendinti tarptautinius 

projektus (Erasmus, savanorystės ir

kt.).

Kiekvienais metais mokytojų, 

švietimo pagalbos specialistų, 

vadovų, kurie įsitraukia į tarptautinių

projektų veiklas – ne mažiau kaip 8.

2024–2026 m.

Projektų 

koordinavimo darbo 

grupė

3. Parengti ir įsisavinti bent vieną 

projektą, kurio tikslas – įkurti naują

erdvę, atitinkančią įtraukiojo 

ugdymo principus.

Įsisavintas bent vienas projektas, 

kurio tikslas – įkurti ar atnaujinti 

erdvę, atitinkančią įtraukiojo 

ugdymo principus (Tūkstantmečio 

mokyklos, lauko klasės, STEAM

laboratorijos ar pan.).

Iki 2024 m. gruodžio 31 d. Darbo grupė

4. Įkurti įtraukties centrą 

gimnazijoje.

Veiklą vykdo įtraukties centras 

gimnazijoje.
Iki 2024 m. gruodžio 31 d. Administracija

5. Intensyvinti mokinių parlamento

veiklas.

Mokinių parlamentas inicijuoja ir 

organizuoja bent 3 veiklas.
Iki 2024 m. gruodžio Mokinių parlamentas

6. Vadovų komandai laikytis 

orientuotos į lyderystę strategijos 

su vertybiniu pamatu.

90 proc. pedagogų savo asmeninį 

meistriškumą vertina kaip atitinkantį

dirbti šiuolaikiškai, įdomiai ir 

veiksmingai.

Nuolat 2024 m.
Vadovų komanda

Dalykų mokytojai

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



19

7. Visų dalykų mokytojams, 

vadovams ir švietimo pagalbos 

specialistams dalyvauti 

kvalifikaciniuose renginiuose, 

skatinti mokytojų dalijimąsi 

patirtimi.

Visi pedagogai ir vadovai dalyvauja 

bent viename kvalifikaciniame 

renginyje.

2024 m.
Metodinė taryba

Administracija

8. Organizuoti idėjų mugę „Kolega

– kolegai“.

Bent 25 proc. pedagogų dalijasi 

patirtimi.
2024 m. vasaris Metodinė taryba

9. Organizuoti darbo stebėjimo 

vizitą (-us).

Darbo stebėjimo vizite dalyvauja 

bent 6 pedagogai.
2024 m.

Metodinė taryba

Administracija

10. Nustatyti tėvų ir vaikų 

pasitenkinimo gimnazija indeksą.

Tėvų ir vaikų pasitenkinimo 

gimnazija indeksas – ne žemesnis 

kaip 80 proc.

Iki 2024 m. gruodžio 10 d. VGK

11. Įvertintos lyderių iniciatyvos ir 

jie skatinti (padėkos raštais, 

priemoka už gimnazijos įvaizdžio 

viešinimą).

Skatinti bent 3 lyderiai. Iki 2024 m. gruodžio 30 d.
Administracija

Metodinė taryba

_________________________

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-12-28 ir Nr. V-159 (1.3.E)



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės Sūduvos gimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės Sūduvos gimnazijos 2024 m. 

veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-28 Nr. V-159 (1.3.E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės Sūduvos gimnazija-
Direktorius Audronė Vaičiulienė 2023-12-28

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




